
Systémový selektivní insekticid ze skupiny neonikotinoidů k hubení 
širokého spektra živočišných škůdců v řepce olejce a bramborách.

INSEKTICID
SE ŠIROKÝM SPEKTREM VYUŽITÍ

A
D

TEQ
G

U
A

R
D

TEQ
 

 
FER

TEQ

Účinná látka: acetamiprid 200 g/kg
Formulace: ve vodě rozpustný prášek (SP)

PŘEDNOSTI

  kontaktní a systémový účinek 
 rychlé a dlouhodobé působení 
 účinkuje na škůdce i v nových přírůstcích
 podpora výnosu a kvality
 účinný i při vyšších teplotách
 bez omezení na včely 
 účinkuje ve velmi nízkých dávkách
 maximální počet ošetření řepky olejky 3× v průběhu vegetace

Blýskáček řepkový Mandelinka bramborová

Bejlomorka larva

Krytonosec řepkový

Bejlomorka kapustová

AcetGUARD

Krytonosec šešulový

Krytonosec čtyřzubý

KRYTONOSEC
ŘEPKOVÝ
ČTYŘZUBÝ
ŠEŠULOVÝ

BEJLOMORKA
KAPUSTOVÁ

BLÝSKÁČEK
ŘEPKOVÝ

MANDELINKA
BRAMBOROVÁ

SO
ILTEQ



SOUFFLET AGRO a.s.  Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov   Tel.: +420 582 328 320   email: souffl et-agro@souffl et.com

Jižní, východní a střední Čechy      Jiří Šilha   724 336 184  jsilha@souffl et.com
Západní a severní Čechy       Kamil Štípek  602 359 904 kstipek@souffl et.com
Východní Čechy a jižní Morava   Martina Poláková  724 762 609  mpolakova@souffl et.com
Střední a severní Morava    Žaneta Hrnčířová  702 188 268 zhrncirova@souffl et.com

www.souffl et-agro.cz

POUŽITÍ PŘÍPRAVKU A FIREMNÍ DOPORUČENÍ

Plodina Škůdce Dávkování Poznámka

řepka olejka

Krytonosec řepkový
Krytonosec čtyřzubý 0,12 kg/ha, max. 1×

Ošetření se provádí v průběhu března až dubna na zákla-
dě signalizace. Práh škodlivosti jsou 3 brouci stonkových 
krytonosců na 1 Mörickeho misku za 3 dny. Ošetřujeme 
v době obnovy zeleně až počátkem prodlužování, vždy do 
3 dnů po teplotách nad +6 °C zhruba v době květu zlatice 
(Forsythia suspensa). 
Je možná společná aplikace s druhou dávkou N v DAM 
390. Vhodné je současné doplnění bóru přípravky 
BorSTART 1 l/ha nebo OilSTART 3–5 l/ha, které svým slo-
žením podporují rychlou regeneraci porostu.

Blýskáček řepkový 0,08–0,1 kg/ha, max. 
1×

Ošetření při náletu blýskáčka (1 brouk na květenství ještě 
kryté listy). Vhodná společná aplikace s azolovými fungi-
cidy s morforegulačním účinkem (podpora větvení a ome-
zení poléhání) TebuGUARD 1 l/ha. Při společné aplikaci 
s fungicidem je nezbytné provádět ošetření až po ukončení 
letu včel. Současně aplikujeme důležité živiny pro podporu 
nasazení šešulí - B, S, Mo a Mg v přípravku OilSTART Fluid
3–5 l/ha, obsažené huminové látky zvyšují absorpci živin. 
Vzhledem ke stavbě těla blýskáčka účinnost velmi efektivně 
zvyšuje přídavek smáčedla MultiAD 0,1–0,2 l/ha. 

Bejlomorka kapustová
Krytonosec šešulový

0,15–0,18 kg/ha, max. 
1×

Proti škůdcům šešulí  je nejúčinnější ochrana ve fázi žlutých 
poupat, tedy asi 3–5 dnů před květem. V případě silnějšího 
výskytu šešulových škůdců nebo na počátku jejich výskytu 
se k dosažení delší reziduální účinnosti použije vyšší dávka 
uvedeného rozmezí. V tomto termínu aplikujeme i fungicidy 
s vysokou účinností proti hlízence AzoGUARD 1 l/ha. Vhod-
né stimulátory pro omezení stresu ze sucha a opadu šešulí 
jsou OilTOP 1,5 l/ha a SunGUARD 0,75 l/ha.

brambor Mandelinka bramborová
0,06 kg/ha

400–600 l vody/ha, 
max. 1×

Termín aplikace je kdykoliv mezi I. až III. larválním stadiem. 
Účinnost přípravku po aplikaci je 3 týdny. Ošetření kombi-
nujeme s listovou výživou CereaSTART 5–10 l/ha s vyso-
kým obsahem fosforu. Vhodná ochrana proti očekávané-
mu mrazu nebo slunečnímu úžehu je SunGUARD 0,75 l/ha.

+ MultiAD 0,1% 
Organosilikátové smáčedlo nové generace

• umožňuje snížit spotřebu vody bez snížení účinnosti   
   postřiku
• podporuje účinnost, smáčlivost, přilnavost a penetraci 
   účinných látek 
• optimalizuje velikost kapek na 150–300 µm – redukuje 
   úlet, zlepšuje pokryvnost a zasažení škodlivých orga-
   nizmů
• zpomaluje vysychání postřikové kapaliny, důležité při 
   teplotě nad 23 °C a nízké vlhkosti vzduchu

AcetGUARD  0,06 kg

BRAMBORY

10-30

Tvorba listů Počátek tvorby hlíz  Tvorba hlíz
a jejich zvětšování

 Hlízy vytvořeny
začátek kvetení

40 45 48-60

AcetGUARD  0,08–018 kg

32

51

55/57 61 63-65

ŘEPKA OZIMÁ

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly uvedené v označení. 
Přípravek může být používán pouze profesionálním uživatelem.


